



Skurup 2024-07-02

Hej Bridgevänner!



Vi har sedan förra brevet hunnit med att fira Sveriges nationaldag och midsommar!

Månaderna och veckorna bara rusar förbi, men innan sommaren är över, så har vi Sommarkransen den 13 juli samt Silverfågeln den 25 augusti.

Det är hög tid att du/ni anmäler dig till sommarkransen om du inte redan gjort det, mer information nedan.

Vi har inget sommaruppehåll med bridgespelandet på BK Fenix, vi spelar som vanligt varje tisdag hela sommaren.

Program

Spelprogram för juli månad, på BK Fenix, Bridgens Hus, Aktergatan 3

Speldag:	Aktivitet/tävling:	Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
tis. 2	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
tis. 9	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
lör. 13	Sommarkransen, individuell tävling	60kr Swish/kontant OBS!
tis. 16	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
tis. 23	Partävling	60kr/nya Fenixkortet
tis. 30	Partävling	60kr/nya Fenixkortet

Nybörjarträffen, spelades 8 maj

– Grattis, säger vi till Jan Cederholm och Ewa Larsson, som placerade sig på en sjätteplats med 3438,1p och 66,78% och därmed kvalificerade sig att delta i årets SM för Nybörjare (om de så vill) som spelas i Örebro under festivalen.

Även i år deltog 32 klubbar, 283 par (fler än 2023). Segrade gjorde Åsa Petersson - Tommy Holmberg. Kumla BS med 3610,3p och 73% 2) Morgan Bernthsson – Anders Karlsson, Vimmerby BK med 3569,3p och 69,33% 3) Per och Barbro Molander, Norrorts Bridge med 3518,3 och 68,34%.

Jag tycker vi ska vara stolta som klubb över våra flitiga/duktiga nybörjare och medhjälpare. Vi ska även vara stolta över alla våra övriga medlemmar som hjälper till och gör så att alla känner sig välkomna samt stöttar när så behövs.

Det är alla vi som tillsammans bildar och är BK Fenix!

Välkomna i klubben

– Välkomna, säger vi till våra senaste klubbmedlemmar, Anna Oknowska samt Barbro Gärdéus. Tar för givet att ni trivs hos oss och med oss eftersom ni valt att ingå i vår fina gemenskap.

Nybörjarkurs

Söndag den 18 augusti (söndagen innan Silverfågeln) har vi *prova på- och informationskväll*. Startar kl. 17:30 och avslutas omkring kl. 20. Ser gärna att kursintresserade föränmäler om man planerar att komma på *prova på kvällen*, mest så att fikabröd och antalet medhjälpare är tillräckligt.

För att nybörjarkursen skall bli av krävs att det blir minst åtta deltagare.

Vet du någon som kanske skulle vara intresserad, se till att vederbörande kontaktar mig.

Annonsblad med avrivningslapp (och andra) att sättas upp på informationstavlor finns på skåpet direkt innanför dörren till spelsalen. Säg till om det behövs fler, fixar fler i så fall.

Tisdagar

Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15.

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Jens Jensen, du anmäler dig också till Jens på mobil: 073-314 48 20 eller allra helst så anmäler du dig direkt på nätet.

Vi bjuder på kaffe, du tar själv med förtäring.

Sommarkransen

Bridgespel med grillning, en av våra individuella tävlingar. Vi inleder med bridgespel (start 13:30) för att sedan starta grillarna och ha det mysigt ihop. Tillåter vädret så sitter vi ute (ta med en kofta eller dylikt, kan bli lite småkyligt).

Ta själv med vad du önskar grilla samt dryck därtill. Klubben bjuder på potatis- och grönsakssallad.

Startavgift: 60 kr (Fenixkort gäller inte.)

Antalet deltagare: skall vara delbart med 4:a

PÅMINNER OM – din livspartner (som inte spelar bridge) är välkommen att sluta upp när det är dags att tända grillarna. Glöm inte anmäla din partners deltagande till Anita: 073-140 10 53.

Byte av vinstlott

Styrelsen har beslutat att vi snarast skall övergå från Triss- till Sverigelotter som vinster vid våra tävlingar.

bkfenix.se

Här hittar du all den information du kan tänkas behöva:

- klubben och nyheter
- kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat
- Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer

Månadens citat:

"Den som strör ut nålar ska akta sig för att gå omkring barfota."
/Arabiskt ordspråk

Glöm inte att, tillsammans är vi starkare...

Önskar er alla en fortsatt fin sommar!
Var rädda om er när ni är ute i sommartrafiken!

Hoppas vi ses vid spelbordet.



Din kontaktperson, BK Fenix